
 
 Clasificación  : TROFEO DESPOSORIOS 2010                                            
 
 Fecha          : 21/08/10 
 
 Distancia      :  116    Kms - Promed     :  42.7   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      58 ESP19691114  LOPEZ,MIGUEL         MA-40  ASM-QUIVIR-GSPORT          02:43:00 
   2       4 ESP19811021  DIAZ,José-Manuel     SENIO  CC MONFORTE DEL CID             mt.  
   3      43 ESP19741012  ABRIL,PEDRO LUIS     MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.       mt.  
   4 *    10 ESP19770321  TORTONDA,RAUL        MA-30  MULERO CONSTRUCCIONES Y R       mt.  
   4 *    20 ESP19780126  SANZ,ISAAC           MA-30  PIZZERIA ESPAÑOLA-B-FELIX       mt.  
   4 *    37 ESP19830617  MARTINEZ,FRANCISCO M SENIO  SIYASA DE CIEZA C.C.            mt.  
   4 *    42 ESP19710924  JULIA,JOAQUIN BERN   MA-30  GEOSA-CICLOS SARABIA            mt.  
   4 *    44 ESP19760111  MUNTANER,ANTONIO     MA-30  CALA D´OR                       mt.  
   4 *    60 ESP19790503  MARTINEZ,JORGE       MA-30  M. CASTELAR/FLUITERS-CONT       mt.  
   4 *    68 ESP19750409  DIAZ,CESAR           MA-30  ORQUIN-GETAFE                   mt.  
   4 *    73 ESP19780203  ROMERO,JESUS         MA-30  FCO JAVIER CEREZO TOMELLO       mt.  
   4 *    80 ESP19660508  ATERO,FCO. JAVIER    MA-40  SEMAR - INMOBILIARIA MOLE       mt.  
   4 *    89 ESP19750724  JIMENEZ,FCO. MIGUEL  MA-30  GRUPO DEPORTIVO BARON DRA       mt.  
   4 *    94 ESP19721115  ZAMORANO,ALBERTO     MA-30  CICLOS CORREDOR                 mt.  
  15      53 ESP19860121  MEDINA,JUAN LUIS     SENIO  MEMBRILLA CLUB CICLISTA         mt.  
  16      21 ESP19790111  GARCIA,FCO. JAVIER   MA-30  PIZZERIA ESPAÑOLA-B-FELIX       mt.  
  17      81 ESP19710706  MOLEON,ANTONIO PABL  MA-30  SEMAR - INMOBILIARIA MOLE       mt.  
  18      65 ESP19820815  SANCHEZ,EMILIO       SENIO  ASM - QUIVIR - GSPORT          1:00 
  19      62 ESP19791214  SANCHEZ,ALBERTO      MA-30  M. CASTELAR/FLUITERS-CONT      1:40 
  20      57 ESP19731115  GOMEZ,JOSE  DAVID    MA-30  GETAFE C.C.                    1:40 
  21      46 ESP19780718  JIMENEZ,RAUL         MA-30  CALA D´OR                      1:40 
  22      76 ESP19730915  JIMENEZ,GREGORIO     MA-30  GEOSA-CICLOS SARABIA           1:40 
  23      88 ESP19811011  CARMONA,RAUL         SENIO  GRUPO DEPORTIVO BARON DRA      1:40 
  24      84 ESP19730420  CRUZ,ROBERTO         MA-30  SEMAR INMOBILIARIA MOLEON      1:40 
  25      85 ESP19720228  ATERO,DOMINGO        MA-30  SEMAR - INMOBILIARIA MOLE      4:38 
  26       5 ESP19821123  SERRA,Inocencio      SENIO  CC MONFORTE DEL CID            4:38 
  27      90 ESP19841021  GARCIA,JOSE CARLOS   SENIO  ASM-QUIVIR-GSPORT              4:38 
  28      67 ESP19771008  MORENO,JAVIER        MA-30  ESTEVE                         4:38 
  29      82 ESP19640718  BAENA,JOSE MANUEL    MA-40  SEMAR  C.C.                    4:38 
  30      93 ESP19760322  ESPADA,EDUARDO       MA-30  CICLOS CORREDOR                4:38 
  31      69 ESP19741101  MUÑOZ,CARLOS         MA-30  ORQUIN-GETAFE                  4:38 
  32      13 ESP19701214  MAYA,ALEJANDRO       MA-40  ARLUY GALLETAS                 4:38 
  33      79 ESP19720429  ROMERO,DAVID         MA-30  SEMAR - INMOBILIARIA MOLE      4:38 
  34      15 ESP19803112  TANDEM-JIMENEZ MARTI MA-30  CLM                            4:38 
  35      24 ESP19820612  YELAMO,FERNANDO      SENIO  KASA RUSTIKA EL PUERTO  C      5:10 
  36      26 ESP19790518  GODOY,EDUARDO        MA-30  M. CASTELAR/FLUITERS-CONT      5:10 
  37 *     2 ESP19710222  GARCIA OCHO,JUAN JOS MA-30  CARRASCO...ES CICLISMO         5:10 
  37 *     6 ESP19800710  TOMAS,MIGUEL ANGEL   MA-30  UNIT SEGUROS                   5:10 
  37 *    11 ESP19820110  CUBINO,JAVIER        SENIO  MULERO CONSTRUCCIONES Y R      5:10 
  37 *    12 ESP19800324  PEREZ,JAVIER         MA-30  MULERO CONSTRUCCIONES Y R      5:10 
  37 *    16 ESP19651222  SANCHEZ,SALVADOR     MA-40  BICISPORT TORREPACHECO C.      5:10 
  37 *    22 ESP19790926  RAMIREZ,Luis         MA-30  DAVID CANO LENOVA C.C.         5:10 
  37 *    29 ESP19681113  GONZALEZ,VICTOR      MA-40  CICLOS CORREDOR                5:10 
  37 *    36 ESP19680624  MARTINEZ-,JUAN JOSE  MA-40  C.CCOLSUR                      5:10 
  37 *    38 ESP19721125  ALCARAZ,ISMAEL JOAQU MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA         5:10 
  37 *    49 ESP19680105  GALLEGO,JUAN MANUEL  MA-40  CICLOS CORREDOR                5:10 
  37 *    50 ESP19760712  RODRIGUEZ,DOMINGO    MA-30  M.CASTELLAR-A.S.CAZORLA        5:10 
  37 *    59 ESP19840527  SACIDO,JESUS         SENIO  BICICLETAS SALCHI              5:10 
  37 *    63 ESP19780313  SANCHEZ,EDUARDO      MA-30  M. CASTELAR/FLUITERS-CONT      5:10 
  37 *    64 ESP19671218  GOMEZ,JOSE ANTONIO   MA-40  CASTILLA-LA MANCHA FEDERA      5:10 
  37 *    83 ESP19810514  ORELLANA,JOSE LUIS   SENIO  SEMAR - INMOBILIARIA MOLE      5:10 
  37 *    86 ESP19750813  GARCIA,VICENTE       MA-30  SEMAR - INMOBILIARIA MOLE      5:10 
  37 *    92 ESP19831112  POVEDA,ALFREDO       SENIO  CICLOS CORREDOR                5:10 
  37 *    96 ESP19780907  ESCUDERO,VICENTE     MA-30  CICLOS CORREDOR                5:10 
  37 *    97 ESP19840109  MARTINEZ,DANIEL      SENIO  ESTEVE                         5:10 
  56      66 ESP19750711  RODRIGUEZ,PEDRO      MA-30  ESTEVE                         5:10 
  57      33 ESP19861003  ORTIZ,MIGUEL         SENIO  ESTEVE                         5:10 
  58      41 ESP19850326  PALOMINO,DANIEL      SENIO  VALDEPEÑAS CLUB CICLISTA       5:10 
  59      51 ESP19720829  MUÑOZ,CARLOS         MA-30  CICLOS CORREDOR                5:10 
  60      31 ESP19720703  PAREJO,JAVIER        MA-30  SPORTMITIC  CDE CLUB DEPO      5:10 
  61      75 ESP19640104  NAVARRO,JOSE MANUEL  MA-40  CICLOS VICEA-SANTOMERA         5:10 
  62      32 ESP19671116  SAUCEDO,CARLOS       MA-40  ESTEVE                         5:10 



  63      34 ESP19731002  VELA,LUIS MIGUEL     MA-30  ACYSA-LALTERNATIVA             5:10 
  64      70 ESP19750919  RODRIGUEZ,FRANCISCO  MA-30  M.CASTELLAR-A.S.CAZORLA        5:10 
  65      91 ESP19780609  FERNANDEZ,ANGEL RUBE MA-30  ASM-QUIVIR-GSPORT              5:10 
  66      78 ESP19791024  GIL,ANDRES           MA-30  ESTEVE                         5:10 
  67      39 ESP19780826  TORRES,RICARDO       MA-30  ORQUIN-GETAFE                  5:10 
  68      45 ESP19810428  RAMOS,JENARO         SENIO  CALA D´OR                      9:13 
  69      25 ESP19691115  DOMINGUEZ,ALFREDO    MA-40  CANALLA LA CLUB CICLISTA       9:13 
  70       1 ESP19660409  QUEVEDO,PEDRO ANTONI MA-40  MEMBRILLA CLUB CICLISTA        9:13 
  71      77 ESP19761108  SANCHEZ-MIG,PEDRO    MA-30  MEMBRILLA CLUB CICLISTA        9:13 
  72      19 ESP19710305  GONZALEZ,JOSE FELIX  MA-30  CAJA DUERO-AVANZAMOS           9:13 
  73      14 ESP19760713  CRESPO,FERNANDO      MA-30  MEMBRILLA CLUB CICLISTA        9:13 
  74       9 ESP19800108  DE LA LLAVE,RUBEN DA MA-30  MULERO CONSTRUCCIONES Y R      9:13 
  75      87 ESP19680403  CACERES,MANUEL       MA-40  CICLOS CORREDOR                9:13 
  76      35 ESP19820215  CASTILLO,PEDRO LUIS  SENIO  UN GURU EN MISTER MOON C.      9:13 
  77       8 ESP19670804  SALMERON,MANUEL      MA-40  UNIT SEGUROS                   9:13 
  78      47 ESP19850629  MUÑOZ,PABLO          SENIO  CICLOS CORREDOR                9:13 
  79      52 ESP19790512  MERINO,JOSE ANTONIO  MA-30  MEMBRILLA CLUB CICLISTA        9:13 
  80      55 ESP19820930  MARTOS,ANTONIO JOSE  SENIO  VEGA MEDIA C.C.                9:13 
  81       7 ESP19741029  MOROTE,JOSE ANTONIO  MA-30  UNIT SEGUROS                   9:13 
  82      74 ESP19760411  VAZQUEZ,IGNACIO      MA-30  MEMBRILLA CLUB CICLISTA        9:13 
 
 Corredores clasificados : 82 
 
 Clasificación de : CICLOMASTERS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       4 ESP19811021  DIAZ,José-Manuel     SENIO CC MONFORTE DEL CID         02:43:00 
   2      43 ESP19741012  ABRIL,PEDRO LUIS     MA-30 UN GURU EN MISTER MOON C.       mt.  
   3 *    10 ESP19770321  TORTONDA,RAUL        MA-30 MULERO CONSTRUCCIONES Y R       mt.  
   3 *    20 ESP19780126  SANZ,ISAAC           MA-30 PIZZERIA ESPAÑOLA-B-FELIX       mt.  
   3 *    37 ESP19830617  MARTINEZ,FRANCISCO M SENIO SIYASA DE CIEZA C.C.            mt.  
   3 *    42 ESP19710924  JULIA,JOAQUIN BERN   MA-30 GEOSA-CICLOS SARABIA            mt.  
   3 *    44 ESP19760111  MUNTANER,ANTONIO     MA-30 CALA D´OR                       mt.  
   3 *    60 ESP19790503  MARTINEZ,JORGE       MA-30 M. CASTELAR/FLUITERS-CONT       mt.  
   3 *    68 ESP19750409  DIAZ,CESAR           MA-30 ORQUIN-GETAFE                   mt.  
   3 *    73 ESP19780203  ROMERO,JESUS         MA-30 FCO JAVIER CEREZO TOMELLO       mt.  
   3 *    89 ESP19750724  JIMENEZ,FCO. MIGUEL  MA-30 GRUPO DEPORTIVO BARON DRA       mt.  
   3 *    94 ESP19721115  ZAMORANO,ALBERTO     MA-30 CICLOS CORREDOR                 mt.  
  13      53 ESP19860121  MEDINA,JUAN LUIS     SENIO MEMBRILLA CLUB CICLISTA         mt.  
  14      21 ESP19790111  GARCIA,FCO. JAVIER   MA-30 PIZZERIA ESPAÑOLA-B-FELIX       mt.  
  15      81 ESP19710706  MOLEON,ANTONIO PABL  MA-30 SEMAR - INMOBILIARIA MOLE       mt.  
  16      65 ESP19820815  SANCHEZ,EMILIO       SENIO ASM - QUIVIR - GSPORT           1:00 
  17      62 ESP19791214  SANCHEZ,ALBERTO      MA-30 M. CASTELAR/FLUITERS-CONT       1:40 
  18      57 ESP19731115  GOMEZ,JOSE  DAVID    MA-30 GETAFE C.C.                     1:40 
  19      46 ESP19780718  JIMENEZ,RAUL         MA-30 CALA D´OR                       1:40 
  20      76 ESP19730915  JIMENEZ,GREGORIO     MA-30 GEOSA-CICLOS SARABIA            1:40 
  21      88 ESP19811011  CARMONA,RAUL         SENIO GRUPO DEPORTIVO BARON DRA       1:40 
  22      84 ESP19730420  CRUZ,ROBERTO         MA-30 SEMAR INMOBILIARIA MOLEON       1:40 
  23      85 ESP19720228  ATERO,DOMINGO        MA-30 SEMAR - INMOBILIARIA MOLE       4:38 
  24       5 ESP19821123  SERRA,Inocencio      SENIO CC MONFORTE DEL CID             4:38 
  25      90 ESP19841021  GARCIA,JOSE CARLOS   SENIO ASM-QUIVIR-GSPORT               4:38 
  26      67 ESP19771008  MORENO,JAVIER        MA-30 ESTEVE                          4:38 
  27      93 ESP19760322  ESPADA,EDUARDO       MA-30 CICLOS CORREDOR                 4:38 
  28      69 ESP19741101  MUÑOZ,CARLOS         MA-30 ORQUIN-GETAFE                   4:38 
  29      79 ESP19720429  ROMERO,DAVID         MA-30 SEMAR - INMOBILIARIA MOLE       4:38 
  30      15 ESP19803112  TANDEM-JIMENEZ MARTI MA-30 CLM                             4:38 
  31      24 ESP19820612  YELAMO,FERNANDO      SENIO KASA RUSTIKA EL PUERTO  C       5:10 
  32      26 ESP19790518  GODOY,EDUARDO        MA-30 M. CASTELAR/FLUITERS-CONT       5:10 
  33 *     2 ESP19710222  GARCIA OCHO,JUAN JOS MA-30 CARRASCO...ES CICLISMO          5:10 
  33 *     6 ESP19800710  TOMAS,MIGUEL ANGEL   MA-30 UNIT SEGUROS                    5:10 
  33 *    11 ESP19820110  CUBINO,JAVIER        SENIO MULERO CONSTRUCCIONES Y R       5:10 
  33 *    12 ESP19800324  PEREZ,JAVIER         MA-30 MULERO CONSTRUCCIONES Y R       5:10 
  33 *    22 ESP19790926  RAMIREZ,Luis         MA-30 DAVID CANO LENOVA C.C.          5:10 
  33 *    38 ESP19721125  ALCARAZ,ISMAEL JOAQU MA-30 CICLOS VICEA-SANTOMERA          5:10 
  33 *    50 ESP19760712  RODRIGUEZ,DOMINGO    MA-30 M.CASTELLAR-A.S.CAZORLA         5:10 
  33 *    59 ESP19840527  SACIDO,JESUS         SENIO BICICLETAS SALCHI               5:10 
  33 *    63 ESP19780313  SANCHEZ,EDUARDO      MA-30 M. CASTELAR/FLUITERS-CONT       5:10 
  33 *    83 ESP19810514  ORELLANA,JOSE LUIS   SENIO SEMAR - INMOBILIARIA MOLE       5:10 
  33 *    86 ESP19750813  GARCIA,VICENTE       MA-30 SEMAR - INMOBILIARIA MOLE       5:10 
  33 *    92 ESP19831112  POVEDA,ALFREDO       SENIO CICLOS CORREDOR                 5:10 
  33 *    96 ESP19780907  ESCUDERO,VICENTE     MA-30 CICLOS CORREDOR                 5:10 
  33 *    97 ESP19840109  MARTINEZ,DANIEL      SENIO ESTEVE                          5:10 



  47      66 ESP19750711  RODRIGUEZ,PEDRO      MA-30 ESTEVE                          5:10 
  48      33 ESP19861003  ORTIZ,MIGUEL         SENIO ESTEVE                          5:10 
  49      41 ESP19850326  PALOMINO,DANIEL      SENIO VALDEPEÑAS CLUB CICLISTA        5:10 
  50      51 ESP19720829  MUÑOZ,CARLOS         MA-30 CICLOS CORREDOR                 5:10 
  51      31 ESP19720703  PAREJO,JAVIER        MA-30 SPORTMITIC  CDE CLUB DEPO       5:10 
  52      34 ESP19731002  VELA,LUIS MIGUEL     MA-30 ACYSA-LALTERNATIVA              5:10 
  53      70 ESP19750919  RODRIGUEZ,FRANCISCO  MA-30 M.CASTELLAR-A.S.CAZORLA         5:10 
  54      91 ESP19780609  FERNANDEZ,ANGEL RUBE MA-30 ASM-QUIVIR-GSPORT               5:10 
  55      78 ESP19791024  GIL,ANDRES           MA-30 ESTEVE                          5:10 
  56      39 ESP19780826  TORRES,RICARDO       MA-30 ORQUIN-GETAFE                   5:10 
  57      45 ESP19810428  RAMOS,JENARO         SENIO CALA D´OR                       9:13 
  58      77 ESP19761108  SANCHEZ-MIG,PEDRO    MA-30 MEMBRILLA CLUB CICLISTA         9:13 
  59      19 ESP19710305  GONZALEZ,JOSE FELIX  MA-30 CAJA DUERO-AVANZAMOS            9:13 
  60      14 ESP19760713  CRESPO,FERNANDO      MA-30 MEMBRILLA CLUB CICLISTA         9:13 
  61       9 ESP19800108  DE LA LLAVE,RUBEN DA MA-30 MULERO CONSTRUCCIONES Y R       9:13 
  62      35 ESP19820215  CASTILLO,PEDRO LUIS  SENIO UN GURU EN MISTER MOON C.       9:13 
  63      47 ESP19850629  MUÑOZ,PABLO          SENIO CICLOS CORREDOR                 9:13 
  64      52 ESP19790512  MERINO,JOSE ANTONIO  MA-30 MEMBRILLA CLUB CICLISTA         9:13 
  65      55 ESP19820930  MARTOS,ANTONIO JOSE  SENIO VEGA MEDIA C.C.                 9:13 
  66       7 ESP19741029  MOROTE,JOSE ANTONIO  MA-30 UNIT SEGUROS                    9:13 
  67      74 ESP19760411  VAZQUEZ,IGNACIO      MA-30 MEMBRILLA CLUB CICLISTA         9:13 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      58 ESP19691114  LOPEZ,MIGUEL         MA-40 ASM-QUIVIR-GSPORT           02:43:00 
   2      80 ESP19660508  ATERO,FCO. JAVIER    MA-40 SEMAR - INMOBILIARIA MOLE       mt.  
   3      82 ESP19640718  BAENA,JOSE MANUEL    MA-40 SEMAR  C.C.                     4:38 
   4      13 ESP19701214  MAYA,ALEJANDRO       MA-40 ARLUY GALLETAS                  4:38 
   5 *    16 ESP19651222  SANCHEZ,SALVADOR     MA-40 BICISPORT TORREPACHECO C.       5:10 
   5 *    29 ESP19681113  GONZALEZ,VICTOR      MA-40 CICLOS CORREDOR                 5:10 
   5 *    36 ESP19680624  MARTINEZ-,JUAN JOSE  MA-40 C.CCOLSUR                       5:10 
   5 *    49 ESP19680105  GALLEGO,JUAN MANUEL  MA-40 CICLOS CORREDOR                 5:10 
   5 *    64 ESP19671218  GOMEZ,JOSE ANTONIO   MA-40 CASTILLA-LA MANCHA FEDERA       5:10 
  10      75 ESP19640104  NAVARRO,JOSE MANUEL  MA-40 CICLOS VICEA-SANTOMERA          5:10 
  11      32 ESP19671116  SAUCEDO,CARLOS       MA-40 ESTEVE                          5:10 
  12      25 ESP19691115  DOMINGUEZ,ALFREDO    MA-40 CANALLA LA CLUB CICLISTA        9:13 
  13       1 ESP19660409  QUEVEDO,PEDRO ANTONI MA-40 MEMBRILLA CLUB CICLISTA         9:13 
  14      87 ESP19680403  CACERES,MANUEL       MA-40 CICLOS CORREDOR                 9:13 
  15       8 ESP19670804  SALMERON,MANUEL      MA-40 UNIT SEGUROS                    9:13 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   SEMAR INMOBILIARIA MOLEON      08:10:40         
   2   ASM-QUIVIR-GSPORT              08:14:38  a    3:58  
   3   ORQUIN-GETAFE                  08:15:18  a    4:38  
   4   CICLOS CORREDOR                08:18:48  a    8:08  
   5   MULERO CONSTRUCCIONES Y R      08:19:20  a    8:40  
   6   CALA D´OR                      08:19:53  a    9:13  
   7   M.CASTELLAR-A.S.CAZORLA        08:21:00  a   10:20  
   8   ESTEVE                         08:23:58  a   13:18  
   9   MEMBRILLA CLUB CICLISTA        08:27:26  a   16:46  
  10   UNIT SEGUROS                   08:32:36  a   21:56  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     58  ESP19691114  LOPEZ,MIGUEL         MA-40  ASM-QUIVIR-GSPORT             3 Pts 
   2      4  ESP19811021  DIAZ,José-Manuel     SENIO  CC MONFORTE DEL CID           2 Pts 
   3     10  ESP19770321  TORTONDA,RAUL        MA-30  MULERO CONSTRUCCIONES Y R     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     34  ESP19731002  VELA,LUIS MIGUEL     MA-30  ACYSA-LALTERNATIVA            2 Pts 
   2      4  ESP19811021  DIAZ,José-Manuel     SENIO  CC MONFORTE DEL CID           1 Pts 
 


